
Narva Pähklimäe Gümnaasiumi Töökeskkonnanõukogu töö 01.12.2015 – 30.11.2016 

 

1. Vastavalt Töökeskkonnanõukogu tööplaanile on läbi viidud 5 koosolekut: jaanuar 

2016 

veebruar 2016, märts 2016, september 2016, november 2016 

 

2. Töökeskkonnanõukogus vaadati läbi järgmised küsimused: 

 Töökohal aset leidnud õnnetusjuhtumite analüüs, kutsehaigused. 

 Situatsiooni läbiarutamine hädaolukorra lahendamise plaani evakuatsiooni osas (juuni 

kuus). 

 Koolitöötajatele täiendkoolitus - „Tööalane läbipõlemine ja selle ennetamine». 

 Parkimisplatsi laiendamine. 

 Püsiva kontrolli elluviimine autoliiklusele kooli territooriumil. 2016. a on tehtud Narva 

Arhitektuuri-ja Linnaplaneerimise Amet „Pähklimäe 3. 3a ja Pähklimäe 5 maa-ala 

detailplaneering projekteerimistööd. 

 Koolitöötajate meditsiiniline kontroll 2016 (nakkushaiguste ja töökeskkonna suhtes). 

 Ohutuse kontroll vastavalt pedagoogide korrapidamisgraafikule. 

 Ekskursioonide läbiviimise korra uuendamine ja täpsustamine. 

 Koostöö Terviseametiga (kooskõlas kontrolli läbiviimise tulemustega). 2016. a (suvel) 

tehnoloogiaruumides on tehtud järgmist: kõlbmatud seadmed (1973) on demonteeritud; 

katkine põrandakate on eemaldatud; laudpõrand on värvitud, varasem mittetöötav 

ventilatsioonitorustik on maha monteeritud. 

 Koostöö Päästeametiga (kooskõlas kontrolli läbiviimise tulemustega). 

 Koostöö Linnavalitsusega (inventuur, projektide kooskõlastamine). 

 Ohuolukordade läbiarutamine seoses ohtlike esemete koolitoomisega õpilaste poolt 

ning võimalik kooli töötajate tegutsemisviis. 

 

3. Erilist tähelepanu pöörati järgmistele küsimustele: 

 Enesekontrolli tuleohutusaruanne. 

 Küttesüsteemi kontroll ja selle töö käivitamine (kütteperioodil). 

 Elektrisüsteemi kontroll. 

 Plaanilised remonditööd, suurpuhastuste läbiviimine koolivaheaegadel ohutu töö- ja 

õpikeskkonna tagamise eesmärgil. 

 Uute töötajate instrueerimine ohutu töökeskkonna tagamise plaani järgi. 

 Pedagoogide ja õpilaste instrueerimine pürotehniliste vahendite kasutamisega kaasneva 

ohu suhtes.  


